M. Silin jest jednym z dawniejszych współpracowników banku i niedawno obchodził swój jubileusz. Zachowanie się jego obecnie podczas arestowania nasuwa podejrzenie niernormalnego stanu rzeczywistego albo symulowanego.

Biuletyn Kijowskiej stacji Meteorologicznej

Data 17 (30) listopada 1917

Table with 5 columns: Temp. pow. wzd. Cel., Barometr przy 0 w mm, Siop. wilgotności w proc., Kier. i sily wiat. (w m.nas.), Ciężar. wzd. 10 st. Wzrost. opadów w mm. Values include -10.7, 757.3, 93, 8, 0.4, 0.1.

WŁADYSŁAW RODOWICZ.

Listy z Afryki.

Mont Koni.